
Mos vendosja e rripit të sigurisë Mund të rrisë shuMë rrezikun e një lëndiMi serioz gjatë një 
përplasjeje në aksident trafiku dhe Mund të jetë përgjegjëse për shuMë vdekje në rrugë 

Me vepriMin e thjeshtë të vendosjes së rripit të sigurisë në Mjetin tuaj, lëndiMet e rënda 
dhe fatalitetet në përplasje Mund të zvogëlohen në Mënyrë draMatike

VENDOS RRIPIN E SIGURISË!


